様式A-1：HP掲載願い_摂食障害情報ポータルサイト（一般の方）_研究協力者のご案内
摂食障害全国支援センター
センター長　関口敦　殿

住所
所属
氏名
電話番号
メールアドレス

下記の通り掲載を希望します。
	研究課題名

	研究の概要

	対象者・参加条件

	研究協力の内容

	研究実施場所

	募集期間
	（西暦）　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	研究代表者（所属）

	研究詳細・問い合わせ先リンク

代表研究施設名：
倫理申請承認番号（倫理委員会名）：			（				）
順守すべき指針等：
※枠外の情報は、ホームページ上には掲載しません。
次ページの備考欄を確認の上、edportal_pro@ncnp.go.jp宛に申請してください。

【備考】
掲載条件
1. 摂食障害患者および家族に資する研究であること。
※摂食障害全国支援センター（以下:当センター）にて、掲載の可否を審査いたします。審査過程および結果についてのお問い合わせにはお答えできません。
2. 人を対象とする医学系研究に関する倫理指針、ヒトゲノム・遺伝子解析研究に関する倫理指針、再生医療等の安全性の確保等に関する法律、日本心理学会倫理規定などの指針および規定に基づいた倫理審査を受け、承認を得ている研究であること。
※該当する指針等を明記し、応募メールに倫理承認通知の写し（PDF）を添付してください。

注意事項
1. 募集期間が終了し次第、掲載は終了します。
2. 当センターの判断もしくは都合にて、申請者への通知なしに掲載を終了する場合があります。
3. 研究情報を周知する目的のみに利用できるものであり、当センターでは応募情報の管理や被験者の方々への対応は一切行いません。
4. 本ポータルサイトを通じて募集した被験者様とのトラブルに関して、当センターは一切関知いたしません。
5. 募集用広告などのフライヤーがありましたら、応募メールにPDFファイルおよびPDFのリンク先URLにして添付してください。HP上にPDFファイルのリンクを掲載することができます。

上記、掲載条件および注意事項をよく理解したうえで、上記方針に同意致します。

□　同意します

所属

氏名

2